附件2

“5个50”产业项目建设任务分解表

单位：项

	地区
	项目数合计
	“双百”项目
	500强重大

产业招商项目
	新兴产业重大项目
	轻工产业

重大项目
	产业园区

标准厂房项目

	全区
	250
	50
	50
	50
	50
	50

	南宁市
	27
	6
	5
	8
	5
	3

	柳州市
	25
	4
	5
	7
	7
	2

	桂林市
	22
	4
	4
	5
	4
	5

	梧州市
	17
	3
	3
	3
	3
	5

	北海市
	25
	9
	6
	3
	5
	2

	防城港市
	18
	4
	5
	3
	4
	2

	钦州市
	22
	6
	5
	3
	5
	3

	贵港市
	16
	3
	3
	4
	3
	3

	玉林市
	16
	2
	3
	2
	3
	6

	百色市
	17
	3
	3
	2
	3
	6

	贺州市
	11
	1
	2
	4
	2
	2

	河池市
	10
	1
	2
	2
	2
	3

	来宾市
	11
	2
	2
	2
	2
	3

	崇左市
	13
	2
	2
	2
	2
	5

	说明：“5个50”产业项目内容和定义：
（一）50个“双百”项目。“双百”项目是指百亿元投资或百亿元产值项目。项目范围包括2019年结转至2020年继续实施的“双百”项目，以及2020年新开工的“双百”项目。

（二）50个500强重大产业招商项目。500强项目（企业）包括《财富》杂志每年评选的全球500强企业，中国企业联合会、中国企业家协会发布的中国500强企业，全国工商联公布的中国民营企业500强，工业和信息化部公布的制造业单项冠军企业，以及近年来第三方行业协会评定的全国细分领域50强企业。项目总投资1亿元以上，并符合自治区“双百双新”产业项目遴选标准，年度要完成项目签约。

（三）50个新兴产业重大项目。新兴产业重大项目是指自治区“双百双新”产业项目遴选标准确定的新产业、新技术项目。项目总投资需达到2亿元以上，新增年产值2亿元以上，年度工作目标要实现开工建设。

（四）50个轻工产业重大项目。轻工产业重大项目是指生产生活资料的工业项目，如食品、纺织、家具、家电、造纸、印刷、日用化工、文具、文化用品、体育用品等工业项目。项目总投资需达到1亿元以上，新增年产值2亿元以上，年度工作目标要实现开工建设。

（五）50个产业园区标准厂房项目。14个设区市的市属工业园区及35个工业重点县建设高水准、专业化、符合产业项目建设需求的标准厂房。其中，原则上每个设区市的市属工业园区推进建设标准厂房30万平方米；每个工业重点县的工业园区推进建设标准厂房10万平方米；粤桂合作特别试验区推进建设标准厂房30万平方米，纳入梧州市目标任务。在确保建设面积总量基础上，各设区市可统筹安排本市各责任园区的标准厂房建设面积。


